II. Utrum sodalitati an parocho restituenda sint emolumenta in 
praeteritum percepta, necnon reficienda damna in casu. 

III. A quo, quomodo, qua mensura, quibusque sub cautelis emolumen
torum administratio sit gerenda in casu. 

3. Factum quod spectat. - Cum, anno 1871, sac. Santi ßinazzi, paro
chus loci S. Felicis ab Ema cogitaret de sepulcris privatis exstruendis 
ad formam columbarii, ut aiunt, in quibus, soluta taxa, fidelium corpora 
conderentur, et prima pars seu sectio aedificanda esset in solo coeme
terii, ut dicitur, communalis, die 10 februarii 1871, uti enarratur in con
ventione inita die 6 augusti 1872 inter parochum ipsum et municipes, 
« avanzava domanda alia giunta comunale del Galluzzo, onde ottenere 
« il permesso di costruire un sepolcreto privato ricorrente lungo il cam-
« posanto comune di detta chiesa... Tale domanda fu accolta dalle auto
re rità municipali, nonché dalla R. Prelettura di Firenze, e alle condizioni 
« dalla medesima stabilite »... Ne autem publicum coemeterium ampli
tudine minueretur, statutum fuit ut praepositus commune coemeterium 
aliis ex partibus extenderet. 

Facultate igitur obtenta, parochus Binazzi, ut sepulcris exstruendis 
prospicere!, conventionem iniit die 21 augusti 1871 cum sodalitate 
S. Marci et Ssmae Annuntiatae, qua omnium expensarum et lucrorum 
inde obvenientium statuta est communitas atque societas. 

Cum, anno 1880, parochus Binazzi mortuus esset, exstructa tantum 
prima sectione columbarii, Angelus Ciuffi, qui ei in parochia regenda 
successit, totum opus ad finem perduxit sub iisdem ac antea conditio
nibus, divisis scilicet inter parochum et sodalitatem expensis omnibus 
et lucris. 

At anno 1908, die vero 30 martii, praepositus Ciuffi sodalitati nun-
ciavit se nil amplius de columbarii lucris illi soluturum esse. Quod 
statuit, ut tres post annos ipse declaravit, « interpretando lo spirito e 
« la lettera del contratto stipolato dal mio predecessore don Santi 
« Binazzi ». 

4. Ius quod attinet. - Principium igitur sumendum est a contractu 
inito die 21 augusti 1871 inter parochum Binazzi et sodalitatem: ab 
eius validitate enim et interpretatione tota fere res pendet. 

Porro in illa conventione, haec, causam hodiernam quod attinet, 
praecipue statuta sunt: 
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«Essendoché il M. R. D. Santi Binazzi, proposto della chiesa di 
« S. Felice a Ema in Comune del Galluzzo abbia recentemente ottenuto 
« tanto dalle autorità governative che dal municipio suddetto la facoltà 
« di costruire un sepolcreto a forma di colombario, da erigersi accanto 
« al cimitero addetto alla preindicata chiesa, come dalla dichiarazione 
«della giunta municipale del Galluzzo in data 3 marzo 1871, appro-
« vata dal consiglio comunale il 9 maggio successivo e dalla prefettura 
« di Firenze il 31 dello stesso mese ed anno.